



نکنه روز ...

طوماری بنویس ، امضایی بزنی.....!

توجه می دانی در پس این قیل و قال هایی که من دارم چه می گذرد! تو نمیدانی من چه گنجی در این جا یافته ام برای بودن برای دیده شدن! والا اینقدر حاج و واج نمی ماندی که من چرا چنین می کنم!

من سرزمینی را یافته ام که هزاران برابر پایتخت می شود با آن در پایتخت جولان داد! خودی نشان داد و حرف از بودن زدا از بودن و دیده شدن...

نمی دانم تاکنون گذرت به سواحل جنوبی این سرزمین پهناور افتاده است یا نه؟ سواحل نیلگون و گهربار جنوب در خلیج همیشه فارس یا آن ماسه های داغ سواحل اش و شبنم های صبحگاهی نشسته بر گل های همیشه بهارش!

تو را نمیدانم! من عاشق این سرزمین شده ام، سرزمینی که می شود در آن بود و نبود ولی در آن جولان داد به قیمت همه نداشتن هایت!

تو! چکار داری دست روزگار چگونه مرا به این سرزمین رسانده است. تو! چکار داری از عقبه و زوومه و کارنامه ام می پرسی... تو! چکار داری از هدف و انگیزه و علاقه ام می پرسی؟! مهم بودن اکنون من است. روزگار خوب یا بد، این جا را سخت

یا آسان به دست من سپرده است. به من چه! که آن کودک خردسال چه رویایی در ذهن خود می پروراند و می خواهد با من به آن دست یابد؟ به من چه که آرزوهای جوانان این شهر گره خورده به خواستن و نه خواستن من!

من این جا را یافته ام این شهر را پس از سالها کشف کرده ام. عجب حالی می دهد اینجا بود... حتی نبودن ولی بودن!

بودن مهم است. من باید باشم به هر قیمتی! حتی به قیمت سوختن آرزوهای همه جوانان و کودکان این شهر. حتی به هزینه پایمال شدن همه آرزوهای بچه های کوچک و بزرگ این سرزمین!

من باید باشم ، باید باشم حتی اگر همه چیز زیر روگد باشد، همه چیز در تعطیلی مطلق باشد. حتی اگر بزرگان شهر مخالف باشند و مرا نخواهند اما باید باشم ، بودن مهم است. مهم صندلی من است ، نه کار کردن ، نه مفید بودن، نه خدمت کردن! بودن من

جواز همه هستی و زندگی و پرویایی من است در آنسوی پایتخت....!

تو امضا کن ، طوماری بنویس ، تایید کن بودن من را! من در این دیار باید بمانم ، اصلا کی بهتر از من برای این سرزمین کوچک! اسیر زمینی که می شود خیلی راحت همه را به جان من انداختن است تا به مراد و مقصودت دست یابی ، سرزمینی که حتی با تجربه هایش رام می شود برای مدتی اندک هم که شده محو وعده های واهی خود کرد. نه می

شود! می شود در این جا بود ، می شود ماند ، می شود بر همه چیز ، بر همه چیز ، بر اخلاق و ادب و شرف و جوانمردی قزم خمش کشید ، آری می شود ، می شود! می شود بود و نبود، می شود کاری نکرد، اما بود. تو چه میدانی در پس این قیل و قال های من چه نهفته است؟! تو چه کار داری رویاهای آن کودک خردسال به اراده خواستن و نخواستن من گره خورده است؟!

تو امضا کن ، طوماری بنویس ، بگو من بهترینم ، بگو از وقتی آمده ام رکورد زده ام! رکورد در وایسگرایی ، در رد اخلاق و ادب ، در پیشتازی در کشتن هر چه انگیزه و علاقه و شوق و لذت کار کردن است. در ناجوانمردانه بازی کردن در زمین رقیق و رقیب!

تو چه میدانی لذت این بست و مقام را! تو چه میدانی لذت تاختن و تاختن در جاده یک طرفه بهره وری ها را ...

تو کی سخن کرده ای لذت نبودن و پست داشتن و ذره ای عرق مسئولیت و خدمت کردن نداشتن را! تو سوبرو در همان خاک و خل های سفین و محدوده پارس خلیج و میرمنا دنبال رویاهایت در کشف هنرهای بچه های جنوب و راشد و مرجان و ششصد دستگاه باش....!

تو چه میدانی در پس این قیل و قال های من چه نهفته است؟! تهدید یا تطمیع! چه فرقی می کند تو امضا کن ، طومار بیاور ...

جستجوی کسبیم های کل های بهاری این سرزمین را بمن بسیار . شاید! شاید این جا هم فرشاد پیوسمی سر در آورد یا آرش برهانی دیگری....! استقلال یا پرسپولیس مسئله این است!

خدا را چه دیدی! شاید این جا به رویاهایمان پیوستیم! تو امضا کن ، طوماری بنویس .

رئیس بیمارستان کیش خبر داد:

مجوز تحویل کیت آزمایش کرونا به بیمارستان کیش صادر شد



اقتصاد کیش - رئیس بیمارستان کیش گفت: با پیگیری صورت گرفته مجوز تحویل کیت های آزمایشگاهی مورد نیاز بیمارستان کیش توسط انستیتو پاستور دریافت شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مهر، مصطفی نژاد رئیس بیمارستان کیش ضمن تقدیر مدیران سازمان و خیرین بخش خصوصی توضیح کامل در مورد مراحل نحوه تهیه و خرید دستگاه و نصب آن توسط متخصصین فنی که از کشور چین وارد جزیره شدند و پس از حضور چند روز در بیمارستان کیش دستگاه راه اندازی و تحویل دادند افزود: از ماههای اول شیوع کرونا با کمک یکی از سرمایه گذاران محترم جزیره به فکر تهیه و استقرار این دستگاه مهم و پیشرفته در بیمارستان کیش اقدامیم بطوری بنده شخصا یک هفته تمام در تهران پیگیر تحویل و مکاتبات و مذاکره با وزارت بهداشت و معاونت های درمان و غذا و دارو و وزارتخانه بودیم و نهایتاً مجوزها دریافت و دستگاه خریداری و با ارسال دستگاه به کیش و همزمان حضور متخصصین فنی نصب و راه اندازی آن صورت پذیرفت و دستگاه آماده خدمت رسانی گردید.

وی بیان داشت: متأسفانه علیرغم تلاش های زیاد جهت دریافت کیت در این مدت با موانع و موضوعاتی چون غیردولتی و غیر دانشگاهی بودن بیمارستان کیش مواجه بودیم ولی با تلاش زیاد به نتایج و تفاهات نهایه با وزارتخانه و دانشگاه علوم پزشکی هر مرگان دست پیدا کردیم.

نژاد افزود: با رایزنی صورت گرفته با شرکت انحصاری دستگاه پیشرفته وپروس شناسی، دستگاهی معادل این دستگاه در هفت که گذشت به دانشگاه علوم پزشکی هر مرگان تحویل شد. دستگاه نصب گردید نهایتاً با تلاش زیاد طی مذاکرات و مکاتبات با معاونت درمان دانشگاه و دستور و مکاتبات از سوی معاونت درمان با انستیتو پاستور مقرر گردید از هفته جاری انستیتو پاستور کیت های آزمایشگاهی ویژه کرونا را با قیمت دولتی در اختیار بیمارستان کیش قرار دهد و بدینوسیله بیمارستان کیش بصورت مستقل آزمایشات مخصوص تشخیص ویروس کرونا را در خود جزیره و بدون نیاز به ارسال آزمایش به بندرعباس انجام خواهد داد.

نژادعلی نژاد گفت: خوشبختانه این دستگاه کاربردی و پیشرفته استفاده نامحدودی در جهت تشخیص انواع ویروس ها دارد و تهیه و نصب آن در بیمارستان کیش مزیتی مهم و غیر قابل انکار برای برتد کیش و بالا بردن کیفیت خدمات رسانی پزشکی و بیمارستانی برای کیسوندان و گردشگران را در پی خواهد داشت.



دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

راهبرد کلان مادر کیش توسعه پروژه های خاص گردشگری و فضاهای عمومی است

■ اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت توسعه پروژه های خاص گردشگری و فضاهای عمومی راهبرد کلان ما در سازمان است



وی با اشاره به وضعیت نتهای جزیره کیش راهبرد کلان سازمان منطقه آزاد کیش را توسعه پروژه های خاص گردشگری و فضاهای عمومی عنوان کرد.

وی افزود: در راستای توسعه گردشگری، تاکنون از هتل های موجود در جزیره کیش، استقبال زیادی شده است به طوری که هتل های تراز اول در کیش از سوی توریست های خارجی مورد توجه قرار گرفته است. این در حالی است که از برخی کشورهای همسایه پروازهایی به صورت مستقیم انجام می شود. وی گفت: در حوزه گردشگری همچنین یک شهر بازی در تراز استاندارد جهانی در حال ساخت است و تلاش ما تقویت و توسعه این حوزه می باشد. دکتر مظفری افزود: در رابطه با هتل ها باید گفت که در حال حاضر ۵۳ هتل فعال و ۵۰ هتل در حال ساخت در این منطقه داریم. این در حالی است که ضرب اشتغال هتل های موجود در جزیره کیش از همه شهرهای دیگر کشور بیشتر است و به طوری که حدود ۶۵ درصد ضرب اشتغال به هتل های جزیره اختصاص دارد و رقم بالایی در طول سال است.

دکتر مظفری افزود: نکته مهم این است که هتل های باره بندی بالا در جزیره کیش مقاضی بیشتری دارد و این یک امتیاز برای این منطقه است. نکته مهمتر این است که کسانی که در جزیره کیش هتل سازی میکنند، کسانی هستند که در این حرفه تجربه دارند و در کیش و با مناطق

دیگر کشور هتل دارند و جزو برند های خوب این حرفه محسوب می شوند. از طرفی خوشبختانه هتل های جدید در کیش با برندهای مطرح در دنیا نیز در حال همکاری هستند و با امتیاز و تحت لیسانس آنها کار می کنند، در واقع مشاوران خوب و مطرح دنیا در اختیار سازندگان هتل فضاهای عمومی است.

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش؛

گردشگری رویداد محور ، موجب تقویت رونق کیش می شود



اقتصاد کیش - سعید پورعلی گفت: با بهره گیری از دانش و مهارت های نوین در راستای ارتقای گردشگری ساحلی و ورزشی می توانیم در حوزه گردشگری رویداد محور یک جهش اساسی ایجاد کنیم

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورعلی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از بازنگری طرح جامع به منظور برگزاری ورزش های خاص در جزیره کیش خبر داد و گفت: برای تحقق یافتن این مهم و ایجاد جهش در حوزه گردشگری رویداد محور باید زیر ساخت های این حوزه را تقویت و ارتقاء داد.

سعید پورعلی اظهار داشت: با رویکرد جدید و ساختار نوینی که در حوزه ورزش جزیره کیش تحقق می یابد حوزه ورزش به سمت گردشگری رویداد محور هدایت خواهد شد که در آمدزایی اقتصادی و ارتابه خدمات شایسته برای گردشگران و ساکنین کیش رانیز به نتایج خواهد داشت.

پورعلی در ادامه بر لزوم اهمیت ظرفیت های طبیعی و ایجاد شده در حوزه گردشگری کیش اشاره داشت و افزود: ظرفیت های موجود در این منطقه از قبیل تفریحات

از پتانسیل های موجود برای برگزاری هر چه بهتر این رویداد، جزیره کیش است اظهار داشت: از ظرفیت های این منطقه می توانیم در حوزه های یاد شده و در قالب برگزاری تورهای دو روزه به سرزمین اصلی برای گردشگران و هواداران این مسابقات خدمات شایسته ای ارایه نمود.

محبوب فر کارشناس مناطق آزاد؛

مناطق آزاد نقش بارز و مهمی در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دارند



اقتصاد کیش - مناطق آزاد به عنوان یکی از مهم ترین شاخص ها در توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی، صادرات و اقتصاد دانش بنیان نقشی کلیدی و مهمی در اجرای اقتصاد مقاومتی دارند.

اقتصاد مقاومتی که یک الگوی اقتصادی متناسب با ظرفیت ها و شرایط اقتصاد سیاسی و اقتصاد جغرافیایی ایران است در بطن خود مفهوم برون گرایی به همراه درون نگری دارد. در این شرایط افزایش صادرات خود مصداق بارز تحقق این الگوی اقتصادی است. توسعه صادرات، محرکها و راهکارهای مختلفی دارد که افزایش کیفیت و کمیت محصول یکی از این محورهاست ضمن اینکه افزایش توان رقابتی و تولیدات واحدهای صنعتی داخلی از طریق توسعه صنایع و سرمایه گذاری های جدید جهت ورود فناوری یکی از مباحث مهم در توسعه صادرات است؛ بیش از سه دهه پیش مناطق آزاد بر بنیاد نگرش های برون نگری ، مبتنی بر مزیت ها و فرصت های اقتصادی، قابلیت دسترسی به بازار های مصرف و با هدف گسترش صادرات، شکل گرفتند.

دکتر مسافرین نیز با توجه به حضور کمرنگ اقتصاد ملی در عرصه رقابت جهانی؛ ایجاد مناطق آزاد به عنوان عاملی مؤثر در جهت جریان فرصت های از دست رفته و توسعه صادرات، ایجاد اشتغال و ارتقای جایگاه اقتصادی کشور مورد توجه و تأکید سیاست گذاران نظام اقتصادی کشور قرار گرفت.

مناطق آزاد تجاری و صنعتی از نظر قوانین و مقررات اقتصادی خارج از قلمرو گمرکی محسوب می شوند. این مناطق تابع مقررات حاکم بر سرزمین اصلی مانند قانون مقررات صادرات و واردت، قانون امور گمرکی، قانون سرمایه گذاری، قانون امور مالیات های مستقیم نیستند و به عبارتی دیگر، مشمول قوانین و مقررات خاصی هستند. محمدرضا محبوب فر کارشناس مناطق آزاد در مورد نقش مناطق آزاد در اقتصاد مقاومتی گفت: مناطق آزاد نقش بارز و مهمی در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دارند، زیرا که قابلیت ها و ظرفیت های مناطق آزاد در خصوص تحقق اقتصاد مقاومتی و همچنین رشد و توسعه اقتصادی کشور بسیار بالا است.

وضعیت مناطق آزاد تجاری در کشور

وی در ادامه با اشاره به وضعیت مناطق آزاد تجاری در کشور اظهار کرد: در این مناطق تعدادی از شرکت های بخش خصوصی را داریم، که این شرکت ها مجوز گرفته اند، حال بعضی از این شرکت ها می توانند در مناطق آزاد بطور مستقیم و خاص فعالیت می کنند و یا تعدادی از این شرکت ها در تهران و کلان شهرهای دیگری همانند تبریز، اصفهان، شیراز و.. مشغول به فعالیت هستند که خیلی از این شرکت های خصوصی علاوه بر فعالیت در این شهرها در مناطق آزاد هم مشغول به فعالیت هستند.

مشاور سرمایه گذاری داخلی و خارجی مناطق آزاد تجاری و صنعتی بیان کرد: این شرکت ها معمولاً شرکت های بازرگانی هستند، که وظیفه شان توسعه صادرات و واردات است و به محلی برای تجارت در کشور تبدیل شده اند. نکته دیگری که باید به آن اشاره کرد این است که بخشی از این شرکت های بخش خصوصی هم جدا از اینکه بازرگانی هستند شرکت های تولیدی نیز هستند که اقدام به تولید کالا می کنند.

محبوب فر در ادامه افزود: اما یک بخش دیگری از مناطق آزاد، شرکت ها و سازمان های دانش بنیان هستند. که این شرکت ها اقدام به تولید دانش بنیادی در خصوص مواردی که کشور به آن احتیاج دارد می کنند.

تأثیر بیماری کرونا بر مناطق آزاد

وی در خصوص تأثیر بیماری کرونا بر اقتصاد این مناطق اظهار کرد: بخشی از سازمان های اقتصادی و شرکت ها تا قبل از بیماری کرونا رشد خوبی داشتند. شرکت ها و سازمان های گردشگری در عرصه توریسم بودند که به علت کرونا این صنعت دچار اختلال شده است.

این کارشناس مناطق آزاد در ادامه بیان کرد مناطق آزاد دارای قابلیت ها و ظرفیت های توریسم و گردشگری هستند و سازمان های گردشگری هم از نظر تولید ثروت در مناطق آزاد از نظر جذب توریسم فعالیت می کنند و اتفاقاً در اواخر سال گذشته قبل از کرونا رشد بسیار چشم داشتند و در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی و به ویژه تحقق اقتصاد بدون نفت نقش مهم، عمیق و مؤثری از نظر جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی داشتند و از طرفی مسیری برای ورود منابع ارزی به داخل کشور هستند.

وی ضمن تأکید بر سخنانش در مورد جذب گردشگری در این مناطق اظهار کرد: امیدواریم در خرداد تا شهریور امسال که موارد بیماری کرونا در کشور کمتر خواهد شد دوباره این مناطق آزاد تجاری به فعالیت گردشگری خود ادامه بدهند

وی همچنین در مورد نقش تحریم ها در این مناطق بیان کرد: امروزه در مناطق آزاد تجاری همزمان با افزایش تحریم ها و همزمانی این تحریم ها با وقوع بحران های اقتصادی و مالی در کشور بسیاری از شرکت هایی که به عنوان بخش خصوصی فعال بودند و نقش به سزایی در تولید و رشد اقتصادی کشور داشتند با مشکلات متعددی مواجه شدند، از جمله این مشکلات می توان به مشکلات در خصوص تبادلات مالی و انتقال فناوری جهت تأمین بودجه مالی برای ایجاد کسب و کار اشاره کرد.

مناطق آزاد اولویت اصلی مجلس باشند

محبوب فر در ادامه افزود: اما شرکت های مذکوری که بیان کردم از نظر تبادلات مالی و تأمین مواد اولیه و همچنین از نظر مواردی که تحت عنوان فناوری نام گذاری شده است با مشکلات متعددی روبه رو شده اند و به نظر من مجلس جدید شورای اسلامی باید یک از اولویت های مهم خود را در بحث اقتصادی تعریف کند و باید در خصوص مناطق آزاد تجاری اقتصادی در کشور هم راهکارهایی مهمی مطرح کند.

وی اضافه کرد مجلس باید دولت را تحت فشار قرار دهد تا سیاست هایی را اتخاذ کند تا تولید کنندگان و سایر شرکت های اقتصادی بر مسائل مالی غلبه کنند تا در خصوص تبادلات مالی و ارزی مشکلی نداشته باشند.

این کارشناس مناطق آزاد در ادامه با اشاره به نقش رسانه ها و فضای مجازی در خصوص این مناطق افزود: ما در ماجرای گرانی خودرو مشاهده کردیم که فشار افکار عمومی و فشار رسانه ها بر روی رئیس جمهوری و وزارت صمت به سمتی رفت که وزیر صمت توسط شخص روحانی برکنار شد.

بنده معتقدم در خصوص مناطق آزاد تجاری نیز رسانه ها باید در راس کار عمل کنند و یک اراده سیاسی و یک عملی مدی در بین رسانه ها و سیاسیون و اقتصاد دان ها رخ دهد.

محبوب فر افزود: این اراده باید همانند اتفاقی که بین خودروسازان افتاد در خصوص مناطق آزاد هم رخ دهد و مشکلات این مناطق را بر جسته سازی کنند و دولت را در خصوص تغییر سیاست ها و تغییر مدیریت در مناطق آزاد و از همه مهم تر اصلاح سیاست های اقتصادی چه در حوزه روابط بین الملل و چه در حوزه داخلی مجبور به واکنش کنند.

مشاور سرمایه گذاری داخلی و خارجی مناطق آزاد تجاری و صنعتی در پایان افزود: ما می توانیم از طریق همین مناطق آزاد بسیاری از بحران های مالی و اقتصادی پیش روی کشور را پشت سر بگذاریم و به فرموده رهبر انقلاب در مورد اقتصاد مقاومتی و اقتصاد بدون نفت جامعه عمل بپوشانیم.

معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با همکاری موسسه علوم و فنون کیش برگزار می کند

به مناسبت هفته جهانی میراث فرهنگی

موزه و اولین وینار تخصصی

نقش میراث فرهنگی و موزه در گردشگری کیش

با حضور مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش جناب آقای دکتر مظفری

استاد میهمان: دکتر سید هادی اومدی روئینی

مدیر کل حفظ بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

زمان: ۹۹/۲/۳۰ ساعت ۱۰:۰۰

جهت ثبت نام و حضور در وبینار به آدرس ذیل مراجعه و یا بارکد ذیل را اسکن نمایید

پشتیبانی و ارتباط با مشتریان: ۰۲۱۴۱۵۹۲۲۲۲

<https://kish-ist.net>

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه